ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA

PERIODO: AGOSTO-2009

Na

PROCESO

OBJETO DEL PROCESO

VALOR
REFERENCIAL

NOMBRE CONTRATISTA

MONTO
CONTRATO

MONTO CONTRATO
PROVEEDOR

MONTO DE
PENALIDADES

SANCIONES

COSTO FINAL]

09-2009-AG

ELABORACION DE UNA LINEA BASE TECNICO
PRODUCTIVO ORGANIZACIONAL QUE MIDA LOS
AVANCES DEL PROYECTO INCREMENTO DE LA

PRODUCTIVIDAD DE MAIZ AMARILLO DURO Y ALGODON|
. REG. PIURA - LAMBAYEQUE - ICA

55,000.00

NSTITUTO CUANTO

55,000.00

55,000.00

55,000.00

10-2009-AG

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y
EVALUACION A LAS ACTIVIDADES Y ACCIONES DE
CINCO COMPONENTES SEGUIMIENTO Y EVALUACION
EN LAS ZONAS DE AYACUCHO, SAN MARTIN, UCAYALI,
TUMBES, PIURA, JUNIN, HUANUCO, CUSCO,
CAJAMARCA'Y AMAZONAS

30,000.00

DESIERTO

11-2009-AG

CONTRATACION DELC SERVICIO DE SEGUIMIENTO ¥
EVALUACION A LAS ACTIVIDADES Y ACCIONES DE
TRES COMPONENTES SEGUIMIENTO Y EVALUACION EN|
LAS ZONAS DE AYACUCHO, SAN MARTIN, UCAYALI,
TUMBES PIURA _JUNIN _HUANUCO _CUSCO

30,000.00

DIAZ MURRIETA MARTIN
ORLANDO

30,000.00

30,000.00

30,000.00

12-2009-AG

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y
EVALUACION A LAS ACTIVIDADES Y ACCIONES DE
TRES COMPONENTES SEGUIMIENTO Y EVALUACION EN|
LAS ZONAS DE APURIMAC, AYACUCHO, CUSCO Y PUNOQ]

30,000.00

VALENCIA BARCENA JAIME
OSWALDO

30,000.00

30,000.00

30,000.00

13-2009-AG

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y
EVALUACION A LAS ACTIVIDADES Y ACCIONES DE
TRES COMPONENTES SEGUIMIENTO Y EVALUACION EN|
LAS ZONAS DE PUNO, CABANA, VILQUE Y MANAZO

30,000.00

GUILLEN ALARCON JUAN
BASILE

30,000.00

30,000.00

30,000.00

14-2009-AG

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y
EVALUACION A LAS ACTIVIDADES Y ACCIONES DE
TRES COMPONENTES SEGUIMIENTO Y EVALUACION EN|
LAS ZONAS DE CUSCO, LIMA, HUANCAVELICA,
HUANUCO, ANCASH, AREQUIPA

30,000.00

PITA TAVERA FRANCISCO
NEPTALI

30,000.00

30,000.00

30,000.00

15-2009-AG

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y
EVALUACION A LAS ACTIVIDADES Y ACCIONES DE
CUATRO COMPONENTES SEGUIMIENTO Y EVALUACION|
EN LAS ZONAS DE APURIMAC, AYACUCHO,
HUANCAVELICA, CUSCO, PUNO

30,000.00

ROSARIO PRADO CARILINA

30,000.00

30,000.00

30,000.00

16-2009-AG

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y
EVALUACION A LAS ACTIVIDADES Y ACCIONES DE
TRES COMPONENTES SEGUIMIENTO Y EVALUACION EN|
LAS ZONAS DE APURIMAC, PUNO

30,000.00

GUTIERREZ PORTOCARRERO
SANDRO PAUL

30,000.00

30,000.00

30,000.00

17-2009-AG

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA
PARA EL DIAGNOSTICO FISICO LEGAL TRIBUTARIO DE
INMUEBLES DEL MINAG

34,000.00

PRADA ARROYO MARIELA

34,000.00

34,000.00

34,000.00




